МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

городского округа Королёв Московской области

«Гимназия № 17»

141077, г. Королѐв М.О.

ул. Сакко и Ванцетти, дом 28 тел. 511-42-90

ПРИКАЗ №_250_

23.08.2024

«О назначении руководителя

музея космонавтики

МБОУ «Гимназия №17»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Сысоеву Анастасию Дмитриевну, учителя истории и

обществознания МБОУ «Гимназия №17», руководителем школьного музея

космонавтики.

2. Сысоевой А.Д. разработать план деятельности отряда музея на 2024-

2025 учебный год.

Директор МБОУ «Гимназия №17» Герасимова В.А.